
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/01/2022 MOBILFERRO  SRL 16565.60 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

2 04/01/2022 EDU consulting srl 249.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 04/01/2022 MONDIALCHIMICART 607.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 04/01/2022 A.C.A. ONORE SNC di Gianluca Onore & C. 330.73 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

5 04/01/2022 MAIEUTICA di Diego Borlotti & C. SNC 218.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 04/01/2022 INLINGUA SCHOOL OF LANGUAGES SRL 402.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

7 04/01/2022 INLINGUA SCHOOL OF LANGUAGES SRL 1253.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

8 04/01/2022 G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. S.A.S. 298.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

9 04/01/2022 COMPUTER CASH FERRARA SRL 13460.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

13 11/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 4379.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

14 11/01/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 323.04 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

15 11/01/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 106.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 20/01/2022 C.U.A.S. PROVENTI STAMPATI 39.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 20/01/2022 Coop.Sociale Girogirotondo s.c.a.r.l 1867.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 20/01/2022 DESTINATIONFILM - APS 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

21 24/01/2022 A.I.C.A. Associazione Italiana per l'Informatica ed il Calcolo
Automatico

550.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 26/01/2022 MEDIASOFT SNC DI A SCARABELLI 180.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

23 01/02/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 326.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

71 04/02/2022 RADIO SOUND - SNC DI ALBERGHINI SANDRO  & C. 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

78 05/02/2022 FCS FERRARA S.R.L. 3361.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

79 05/02/2022 BRUNO SANSO S.R.L. 144.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

80 05/02/2022 MONDIALCHIMICART 3040.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

81 05/02/2022 MONDIALCHIMICART 107.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

102 14/02/2022 Coop.Sociale Girogirotondo s.c.a.r.l 1923.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

103 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3644.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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104 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 963.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 21/02/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 575.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

127 24/02/2022 C.U.A.S. PROVENTI STAMPATI 47.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

128 24/02/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 01/03/2022 MONDIALCHIMICART 3100.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

133 05/03/2022 IREDEEM SRL 74.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

134 05/03/2022 C.U.A.S. PROVENTI STAMPATI 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

135 05/03/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 636.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

139 08/03/2022 SISTERS SRL 669.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

140 08/03/2022 MALAGUTI STEFANO 1432.03 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 12/03/2022 Coop.Sociale Girogirotondo s.c.a.r.l 2373.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 739.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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154 17/03/2022 G. B. CANANI DI FORNITO MARIA & C. S.A.S. 48.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

155 17/03/2022 A.I.C.A. Associazione Italiana per l'Informatica ed il Calcolo
Automatico

3100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 17/03/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 118.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

157 17/03/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 118.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

158 21/03/2022 HELVETIA ASSICURAZIONI S.A. 1975.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

160 24/03/2022 LUCKY MUSIC NETWORK SRL 897.57 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

163 30/03/2022 Nuova Sportiva S.S.D. a R.L. 3640.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 03/01/2023
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